DRK Kinder-Tages-
Betreuung gGmbH
Berlin

Deutsches
Rotes
Kreuz

Jahresplanung 2024

Wir feiern:

19.04.2024
12.07.2024
08.11.2024
06.12.2024
13.12.2024

Gartenaktion

Sommerfest

Laternenfest

Nikolausuberraschung fir die Kinder
Weihnachtsfeier

Wir haben folgende Veranstaltungen:

06.02.2024
20.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
12.07.2024

Wir haben geschlossen:

Elternabend ,Kleine Raupen”
Fasching

Elternabend ,,Schokies”
Elternabend ,Himmelsfalter*
Sommerfest

an folgenden Team-Fortbildungstagen

15.03.2024
06.05. - 08.05.2024
25.10.2024

Teamtag
Fortbildung
Teamtag

an folgenden Brickentagen und Ferienzeiten

10.05.2024

12.08. - 30.08.2024

04.10.2024

20.12. - 31.12.2024

Bedarfsangepasste Offnung nach Himmelfahrt.
Bitte melden Sie bis zum 01.04. lhren Bedarf an.

Sommerschliel3zeit

Ein Notbetreuungsbedarf fir unsere DRK-Partner-
Kita ,Antonia“ (Antonienstraf3e 50a, 13403 Berlin)
ist bitte bis zum 31.05. anzumelden.

Bedarfsangepasste Offnung nach dem Tag der
deutschen Einheit.
Bitte melden Sie bis zum 02.09. lhren Bedarf an.

WeihnachtsschlieRzeit



